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Chaque juge attribue une note sur 10 Pts au 1/10 Pts Nombre de juges par atelier: 5 6

7

NOTES  JUGES - Fig: NOTES  JUGES - Fig:

1 FAVERGER Mathilde 1998 62 60 64 57 67 6,200 54 58 57 56 64 5,700

2 JEANNEAUD Moème 2000 64 62 66 64 68 6,467 56 53 55 57 63 5,600

3 ROSSIER Lola 2000 61 57 61 56 59 5,900 50 49 53 53 50 5,100

4 MIGNON Gaelle 1998 65 63 65 61 67 6,433 61 61 63 56 59 6,033

5 ROULLAND Lisa 2000 63 65 66 65 69 6,533 57 64 60 63 60 6,100

6 THOURON Claudie 1998 62 66 63 60 66 6,367 64 62 64 64 66 6,400

7 PEDURTHE Léa 2000 70 69 70 67 74 6,967 66 65 66 61 61 6,400

8 PHAM Clemence 1999 64 62 65 65 64 6,433 60 59 58 64 60 5,967

9 BONNET Lisa 2000 66 64 63 63 66 6,433 57 62 59 62 63 6,100

10 BASTIEN AMARE Réjane 1999 60 62 62 58 62 6,133 51 54 59 57 52 5,433

11 DUPHIL Noemie 1998 67 63 66 64 68 6,567 65 66 63 62 62 6,333
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Limite impression

Etape préparatoire Figures Imposées JUNIORS

31 octobre 2015 - BORDEAUX

Class NOM - PRENOM
Année 

de nais.
Club Fig 1 Fig 2 Fig3 Fig4

Tot 

Pen
TOTAL

1 PEDURTHE Léa 2000 GIRONDINS BORDEAUX 6,967 6,400 0,000 0,000 66,9383

2 DUPHIL Noemie 1998 GIRONDINS BORDEAUX 6,567 6,333 0,000 0,000 64,5432

3 THOURON Claudie 1998 GIRONDINS BORDEAUX 6,367 6,400 0,000 0,000 63,8272

4 ROULLAND Lisa 2000 GIRONDINS BORDEAUX 6,533 6,100 0,000 0,000 63,2469

5 BONNET Lisa 2000 PESSAC NAT'SYNCHRO 6,433 6,100 0,000 0,000 62,7284

6 MIGNON Gaelle 1998 GIRONDINS BORDEAUX 6,433 6,033 0,000 0,000 62,4074

7 PHAM Clemence 1999 GIRONDINS BORDEAUX 6,433 5,967 0,000 0,000 62,0864

8 JEANNEAUD Moème 2000 GIRONDINS BORDEAUX 6,467 5,600 0,000 0,000 60,4938

9 FAVERGER Mathilde 1998 GIRONDINS BORDEAUX 6,200 5,700 0,000 0,000 59,5926

10 BASTIEN AMARE Réjane 1999 LES SIRENES D'ORNON 6,133 5,433 0,000 0,000 57,9630

11 ROSSIER Lola 2000 LES SIRENES D'ORNON 5,900 5,100 0,000 0,000 55,1481
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